(проект)
С О В Е Т
РОЖДЕСТВЕНСКОГО   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я
ПРИВОЛЖСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                                                      РЕШЕНИЕ

   От                      2019 года                                                        №

Об исполнении бюджета

Рождественского сельского поселения

за 2019 год.
               Настоящее решение принято в соответствии «Бюджетным кодексом Российской Федерации» от 31.07.98 № 145-ФЗ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении Приволжского  муниципального района Ивановской области (в новой редакции)», утвержденного Решением  Совета  Рождественского сельского поселения от 11.10.2018 г. № 24, Уставом Рождественского  сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения за 2019 год (приложение к решению):

-  по доходам в сумме 6 571 562,19 рублей, при плане 6 616 528,35 рублей, процент выполнения 99,3%;

- по расходам в сумме 6 541 487,83 рублей, при плане   6 763 235,71 рублей, процент выполнения 96,7 %;
 - по источникам профицит в сумме 30 074,36 рублей, при плановом дефиците -146 707,36 рублей.

    2.Разместить данное решение на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.
 Глава Рождественского
 сельского поселения                                                                    Н.В.Нагорнова
Председатель Совета Рождественского
сельского поселения                                                                     И.И.Сазанова